

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO "BALILLA-IMBRIANI"

70121 BARI (BA) - Largo Carabellese 1 - # tel/fax 080/553.4737 - 080/554.0915 C.F. 93402560721- Codice Meccanografico BAIC81400N

e-mail: <u>baic81400n@istruzione.it</u> - PEC: <u>baic81400n@pec.istruzione.it</u> sito web <u>https://balillaimbriani.edu.it/</u>

Comunicazione n. 199

Ai Genitori e agli Alunni Al personale Docente e ATA Classi quinte "Balilla" e classi prime "Imbriani" Al Direttore SGA Al sito web dell'istituto

Musical "Shrek" al Teatro Petruzzelli di Bari - 23 maggio 2025

Il nostro Istituto aderisce al progetto "DoReMusical" promosso della Regione Puglia e proposto da AncheCinema allo scopo di sensibilizzare i giovani alla cultura musicale e performativa, rivolto agli studenti delle scuole di ogni ordine e grado.

Venerdì 23 maggio 2025 gli alunni delle classi quinte della scuola primaria "Balilla" e delle classi prime della scuola secondaria I grado "Imbriani" si recheranno a piedi al Teatro Petruzzelli per assistere gratuitamente al Musical "Shrek" che fonde canto, danza e recitazione, avvicinando al mondo del teatro musicale in modo divertente ed educativo.

Classi	Docenti accompagnatori	Orario uscita da scuola	Orario rientro a scuola
5A, 5B, 5C, 5D, 5E Scuola Primaria	Barile, Maggiore, Marzullo, Massari, Paniscotti, Ialongo, Esposto, Fanciulli, Nolasco, Piedimonte, Simone F., Zaccagnino	09:45	13:15
1A, 1B, 1C, 1D, 1E Scuola Secondaria	Piscopo, De Giorgi, Lisco, Attolini, Fittipaldi, Serino, Amato, Peschechera, Spanò	10:00	13:00

I docenti in servizio nella giornata del 23/05/2025 prenderanno visione dell'adattamento operato all'orario delle lezioni per coprire le classi dei docenti accompagnatori.

Per partecipare, è necessario che i genitori compilino e firmino il modulo di autorizzazione allegato; lo stesso va consegnato al docente coordinatore di classe **entro venerdì 16 maggio 2025.** Il **docente referente** dell'iniziativa è il **prof. G. Piscopo**.

Bari, lì 12/05/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Giuliana DEFLORIO

	Tronssa Glanana DELEGIA				
MODULO DI AUTORIZZAZIONE – Musical "Shrek" del 23 maggio 2025					
lo sottoscritt genitore dell'alunno/a	della classe				
AUTORIZZO					
mio/a figlio/a a partecipare al Musical Shrek, venerdì 23 maggio 2025 presso il Teatro Petruzzelli in orario scolastico.					
Dichiaro altresì di essere stato messo a conoscenza delle modali	tà di effettuazione della suddetta iniziativa				
(comunicazione n. 199 del 12/05/2025) e sollevo la scuola da qu	alsiasi responsabilità civile e penale per danni a				
persone o cose causati volontariamente dal/la proprio/a figlio/a	durante lo svolgimento delle attività connesse con				
l'esperienza programmata.	, and the second				
Bari, lì	Firma				
··/···					

MODULO DI AUTORIZZAZIO	DNE – Musical "Shrek" del 23 maggio 2025
lo sottoscritt genitore dell'alunno/a	della classe
mio/a figlio/a a partecipare al Musical Shrek, venerdì 2: Dichiaro altresì di essere stato messo a conoscenza dell n. 199 del 12/05/2025) e sollevo la scuola da qualsiasi r	AUTORIZZO 3 maggio 2025 presso il Teatro Petruzzelli in orario scolastico. le modalità di effettuazione della suddetta iniziativa (comunicazione responsabilità civile e penale per danni a persone o cose causati olgimento delle attività connesse con l'esperienza programmata.
Bari, lì	Firma
	DNE – Musical "Shrek" del 23 maggio 2025
lo sottoscritt genitore dell'alunno/a	della classe
mio/a figlio/a a partecipare al Musical Shrek, venerdì 2 Dichiaro altresì di essere stato messo a conoscenza dell n. 199 del 12/05/2025) e sollevo la scuola da qualsiasi r	Adronizzo 3 maggio 2025 presso il Teatro Petruzzelli in orario scolastico. le modalità di effettuazione della suddetta iniziativa (comunicazione responsabilità civile e penale per danni a persone o cose causati olgimento delle attività connesse con l'esperienza programmata.
Bari, lì	Firma
MODULO DI AUTORIZZAZIO	DNE – Musical "Shrek" del 23 maggio 2025
lo sottoscritt genitore dell'alunno/a	della classe
Dichiaro altresì di essere stato messo a conoscenza dell n. 199 del 12/05/2025) e sollevo la scuola da qualsiasi r	AUTORIZZO 3 maggio 2025 presso il Teatro Petruzzelli in orario scolastico. le modalità di effettuazione della suddetta iniziativa (comunicazione responsabilità civile e penale per danni a persone o cose causati olgimento delle attività connesse con l'esperienza programmata.
Bari, lì	Firma
lo sottoscritt genitore dell'alunno/a	della classe
mio/a figlio/a a partecipare al Musical Shrek, venerdì 2: Dichiaro altresì di essere stato messo a conoscenza dell n. 199 del 12/05/2025) e sollevo la scuola da qualsiasi r	AUTORIZZO 3 maggio 2025 presso il Teatro Petruzzelli in orario scolastico. le modalità di effettuazione della suddetta iniziativa (comunicazione responsabilità civile e penale per danni a persone o cose causati polgimento delle attività connesse con l'esperienza programmata.
Bari, lì	Firma
MODULO DI AUTORIZZAZIO	DNE – Musical "Shrek" del 23 maggio 2025
lo sottoscritt genitore dell'alunno/a	della classe
Dichiaro altresì di essere stato messo a conoscenza dell n. 199 del 12/05/2025) e sollevo la scuola da qualsiasi r	AUTORIZZO 3 maggio 2025 presso il Teatro Petruzzelli in orario scolastico. le modalità di effettuazione della suddetta iniziativa (comunicazione esponsabilità civile e penale per danni a persone o cose causati olgimento delle attività connesse con l'esperienza programmata.
Bari, lì	Firma